РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.09.2024г. № 767/62-1

г. Жуковка

О награждении Почетной грамотой Жуковского

муниципального  округа Брянской области

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации Жуковского муниципального  округа

Брянской области   по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа  Брянской области

            РЕШИЛ:

        Наградить Почетной  грамотой Жуковского муниципального  округа Брянской

области

          Балакина Ивана Александровича, оператора-наладчика обрабатывающих центров

с числовым программным управлением инструментального цеха ООО «Жуковский

веломотозавод» - за многолетний добросовестный труд и в связи с  профессиональным

праздником;;

         Ботузова Сергея Владимировича, инженера конструктора конструкторско-

технологического отдела ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;;

          Волкова Александра Николаевича,  мастера инструментального цеха ООО

«Жуковский веломотозавод» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;;

         Солодкова Александра Сергеевича, слесаря механосборочных работ сборочного

цеха ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;;

         Хапуженкову Юлию Владимировну, бухгалтера службы корпоративной

отчетности ООО «Жуковский веломотозавод» - за многолетний добросовестный труд и в

связи с профессиональным праздником;;

         Чубчикова Антона Владимировича, начальника цеха пластмасс и литья ООО

«Жуковский веломотозавод» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;;

        Кузнецова Сергея Александровича, руководителя лесохозяйственного

производства «ИП Кузнецов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

        Кузнецову Людмилу Александровну, главного бухгалтеру лесохозяйственного

производства «ИП Кузнецов»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

        Иванина Сергея Владимировича, водителя лесохозяйственного производства «ИП

Кузнецов» за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

        Лемешенко Николая Петровича, мастера производства лесохозяйственного

производства «ИП Кузнецов»- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

        Сивакова Владимира Алексеевича, водителя лесохозяйственного производства

«ИП Кузнецов»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

         Кондратьева Владимира Владимировича, мастера лесозаготовительного участка

лесохозяйственного производства «ИП Кузнецов»- за многолетний добросовестный труд

и в связи с профессиональным праздником;

         Рябова Игоря Витальевича, мастера производства лесохозяйственного

производства «ИП Кузнецов» -за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

        Шишкова Юрия Витальевича, водителя лесохозяйственного производства «ИП

Кузнецов»- за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

        Борисова Сергея Алексеевича, механика лесохозяйственного  производства «ИП

Кузнецов» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником;

Панова Александра Сергеевича, заместителя директора ООО «Темп» по

лесохозяйственному комплексу- за многолетний добросовестный труд и в связи с

профессиональным праздником;

Антошкина Игоря Сергеевича, вальщика леса/водителя ООО «Темп» - за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Власенкова Олега Алексеевича, тракториста ООО «Темп»- за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Лазарева Виктора Анатольевича, тракториста ООО «Темп» - за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

         Абрамова Сергея Александровича, вальщика леса ООО «Темп»-  за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Ткачева Сергея Леонидовича, оператора форвардера ООО «Темп» -за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Степного Дмитрия Николаевича, оператора харверстера ООО «Темп»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

Момотова Димитрия Николаевича, мастера ООО «Темп»- за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

         Иванина Николая Владимировича, водителя лесовоза ООО «Темп»- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником.

         Чинилина Станислава Александровича, водителя грузового автомобиля и\п

Ходулапов- за многолетний добросовестный труд.

        Куприна Льва Львовича, заместителя начальника Жуковского ДРСУч- за

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

        Игнатенко Наталью Васильевну, бухгалтера Жуковского ДРСУч- за многолетний

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

       Гришечкину Валентину Михайловну, художественного руководителя ОСП

«Шамординский СДК» – за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем.

      Левченко Наталью Александровну, учителя русского языка и литературы МАОУ

г.Жуковки «Лицей № 1 им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд и в связи

с профессиональным праздником;

       Фокину Тамару Ивановну, учителя начальных классов МАОУ г.Жуковки «Лицей №

1 им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд, в связи с профессиональным

праздником и юбилеем;

      Бычкову Екатерину Владимировну, повара МАОУ г.Жуковки «Лицей №1

им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд;

      Кожевникову Оксану Владимировну, повара МАОУ г.Жуковки «Лицей № 1

им.Д.С.Езерского - за многолетний добросовестный труд;

      Василькову Анну Александровну – воспитателя МАДОУ «Детский сад «Колосок» -

за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником;

       Миронову Кристину Владимировну, помощника воспитателя МАДОУ «Детский сад

«Колосок» - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником.

2.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа».

  Глава Жуковского муниципального округа                                               В.В. Латышев